




ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

PM de Sucupira do Riachão-MA
Processo Nº 0177.65/2018
Pregão Presencial Nº 021/2018
Fls. _____

Henrique Luis Malaquista
Pregoeiro
Portaria Nº 002/2018



**PROPOSTA
DE PREÇOS**



SÃO BENEDITO COBUSTIVEIS LTDA

Rua Grande, 1310 – Centro. Sucupira – MA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

PM de Sucupira do Riachão-MA
Processo Nº _____
Fls. _____
Henrique Luiz M. B. Costa
Portaria Nº _____/2018

PROPOSTA DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA.

1. - OBJETO: Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) para as Secretarias do município.

1.1– o objeto da presente licitação será executado de maneira imediata, nas quantidades e especificações mínimas constantes da planilha a seguir:

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), EM BOTIJÃO DE 13 Kg.	UNID.	60	R\$ 84,00	R\$ 5.040,00
VALOR TOTAL: R\$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais)					

LOTE II – FUNDEB 40%					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), EM BOTIJÃO DE 13 Kg.	UNID.	250	R\$ 84,00	R\$ 21.000,00
VALOR TOTAL: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)					

LOTE III - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), EM BOTIJÃO DE 13 Kg.	UNID.	120	R\$ 84,00	R\$ 10.080,00
VALOR TOTAL: R\$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais)					

26-12-2018



SÃO BENEDITO COBUSTIVEIS LTDA

Rua Grande, 1310 – Centro. Sucupira – MA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

PM de Sucupira do Riachão-MA
Processo Nº _____
Fls. _____
Henrique Luis M. D. Costa
Portaria Nº 120

LOTE IV - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), EM BOTIÃO DE 13 Kg.	UNID.	80	R\$ 84,00	R\$ 6.720,00
VALOR TOTAL: R\$ 6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais)					

TOTAL GERAL ESTIMADO	R\$ 42.840,00
(quarenta e dois mil e oitocentos e quarenta reais)	

SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA, 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

SÃO BENEDITO COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ: 10.609.051/0001-79

PM de Sucupira do Riachão-MA